
Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147368368
 D/L: 2024-03-01 08:45:03

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  534.798,57 517.653,50

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  0,00 0,00

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 515.587,75 505.224,27

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  459.255,45 468.993,75

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  9.345,66 9.622,62

II.5    Mašinos ir įrenginiai  9.159,29 8.802,44

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  14.502,35 12.360,46

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  23.325,00 5.445,00

III Ilgalaikis finansinis turtas P05 P06 19.210,82 12.429,23

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  103.014,36 80.243,15

I Atsargos P08 1.535,79 2.037,21

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  1.535,79 2.037,21

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 609,27 657,03

III Per vienus metus gautinos sumos P10 78.286,69 73.301,97

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  2.940,00

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 6.218,62 5.710,55

III.5    Sukauptos gautinos sumos  72.030,87 64.603,15

III.6    Kitos gautinos sumos  37,20 48,27

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 22.582,61 4.246,94

IŠ VISO TURTO:  637.812,93 597.896,65
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 512.265,68 503.193,57
I Iš valstybės biudžeto 7.850,37 5.927,98
II Iš savivaldybės biudžeto 221.804,56 209.632,48
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 280.666,38 284.468,82
IV Iš kitų šaltinių 1.944,37 3.164,29
E ĮSIPAREIGOJIMAI 87.805,24 67.338,09
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 19.210,82 12.429,23
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 19.210,82 12.429,23
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 68.594,42 54.908,86
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 6.498,81 13.002,38
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 0,90
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 47.095,61 41.905,58
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 15.000,00
F GRYNASIS TURTAS P18 37.742,01 27.364,99
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 37.742,01 27.364,99
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 10.377,02 -418,08
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 27.364,99 27.783,07
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

637.812,93 597.896,65

Vadovas ____________ LILIJA MIEŽINIENĖ

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 
pavadinimas)

(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė  ____________  
ALDONA 

BALTRĖNIENĖ

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

         Patvirtinta

      ID: -2147368368
      D/L: 2024-03-01 08:45:03

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 27.783,07 27.783,07

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -418,08 -418,08
9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 27.364,99 27.364,99
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 10.377,02 10.377,02

18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 37.742,01 37.742,01

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Vadovas LILIJA MIEŽINIENĖ

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
ALDONA 

BALTRĖNIENĖ

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

      Patvirtinta
      ID: -2147368368
      D/L: 2024-03-01 08:45:03

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 22.325,67 0,00 22.325,67 2.221,83 0,00 2.221,83
I Įplaukos 1.059.786,30 0,00 1.059.786,30 941.934,72 0,00 941.934,72
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 943.920,37 0,00 943.920,37 833.604,56 0,00 833.604,56
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 447.237,65 0,00 447.237,65 339.207,10 0,00 339.207,10
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 495.430,11 0,00 495.430,11 493.368,95 0,00 493.368,95
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4       Iš kitų šaltinių 1.252,61 0,00 1.252,61 1.028,51 0,00 1.028,51
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 54.586,48 0,00 54.586,48 51.937,49 0,00 51.937,49
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 45.778,39 0,00 45.778,39 56.392,67 0,00 56.392,67
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 15.501,06 0,00 15.501,06
II Pervestos lėšos -54.909,48 0,00 -54.909,48 -51.944,10 0,00 -51.944,10
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -54.909,48 0,00 -54.909,48 -51.944,10 0,00 -51.944,10
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -982.551,15 0,00 -982.551,15 -887.768,79 0,00 -887.768,79
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -817.408,68 0,00 -817.408,68 -676.565,28 0,00 -676.565,28
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -56.126,34 0,00 -56.126,34 -58.362,25 0,00 -58.362,25
III.3    Komandiruočių -310,00 0,00 -310,00
III.4    Transporto -860,60 0,00 -860,60 -1.266,60 0,00 -1.266,60
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -1.820,97 0,00 -1.820,97 -2.018,51 0,00 -2.018,51
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3.706,92 0,00 -3.706,92 -40.166,95 0,00 -40.166,95
III.7    Atsargų įsigijimo -83.390,65 0,00 -83.390,65 -91.847,41 0,00 -91.847,41
III.8    Socialinių išmokų -10.467,65 0,00 -10.467,65 -8.884,90 0,00 -8.884,90
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -8.769,34 0,00 -8.769,34 -8.335,41 0,00 -8.335,41
III.11    Sumokėtos palūkanos -11,48 0,00 -11,48
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -26.926,96 0,00 -26.926,96 -10.422,00 0,00 -10.422,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -26.926,96 0,00 -26.926,96 -10.422,00 0,00 -10.422,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 22.936,96 0,00 22.936,96 5.445,00 0,00 5.445,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 22.936,96 0,00 22.936,96 5.445,00 0,00 5.445,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 22.780,00 0,00 22.780,00 5.445,00 0,00 5.445,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių 156,96 0,00 156,96

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 18.335,67 0,00 18.335,67 -2.755,17 0,00 -2.755,17
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 4.246,94 4.246,94 7.002,11 7.002,11
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 22.582,61 22.582,61 4.246,94 4.246,94

Vadovas LILIJA MIEŽINIENĖ

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė ALDONA 
BALTRĖNIENĖ

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

  Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.018.282,64 923.911,25
I FINANSAVIMO PAJAMOS 963.880,47 871.228,41
I.1    Iš valstybės biudžeto 455.180,34 342.958,74
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 499.392,27 519.016,31
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 3.931,92 3.807,80
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 5.375,94 5.445,56
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 54.402,17 52.682,84
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 54.402,17 52.682,84
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.008.598,00 -924.565,73
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -829.379,40 -685.260,87
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -17.244,58 -16.717,42
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -49.302,60 -65.632,83
IV KOMANDIRUOČIŲ -310,00
V TRANSPORTO -860,60 -1.266,60
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -1.820,97 -2.018,51
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -4.185,33 -40.166,95
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -138,82
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -86.398,12 -96.509,19
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -10.398,92 -8.806,46
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -8.868,66 -7.876,90
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 9.684,64 -654,48
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 692,38 247,88
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 1.092,38 247,88
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS -400,00
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -11,48

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

10.377,02 -418,08

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 10.377,02 -418,08
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Vadovas ____________ LILIJA MIEŽINIENĖ

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė ____________
ALDONA 

BALTRĖNIENĖ

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis 
"Šypsenėlė" ,  190391457, Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., 
Panevėžio r. sav.

Subjektas užsiima Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

1
Panevėžio r. Velžio lopšelio-darželio 
"Šypsenėlė" Liūdynės skyrius

Ramioji g. 6 Liūdynės k. Panevėžio r. Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
42 43

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03
 

2 Apskaitos politika  
 

1 Finansinių ataskaitų forma  
 Finansavimo ataskaitos yra parengta Pagal VSAFAS kurie taikomi biudžetinėse įstaigose  

2 Finansinių ataskaitų valiuta  
Eurai  

3 Nematerialusis turtas  
Nematerialiojo turto duomenų kortelėje nurodoma tokia informacija apie nematerialųjį turtą: inventoriaus numeris, pavadinimas, nematerialiojo turto grupė, nematerialiojo turto 
aprašas, tiekėjas (davėjas), įsigijimo dokumento numeris, gamintojas, įsigijimo būdas, nuosavybė, įsigijimo data, nematerialiojo turto būklė, įsigijimo savikaina, numatomas 
naudingo tarnavimo laikas, galiojimo laikas, metai, kuriais paskutinį kartą bus apskaičiuota amortizacija, likvidacinė vertė, amortizacijos suma, naudojimo veikloje pradžios data 
ir turto perdavimo naudoti veikloje akto numeris, eksploatavimo vieta, savikainos padidėjimas dėl nematerialiojo turto esminio pagerinimo, esminio pagerinimo data, materialiai 
atsakingas asmuo, nematerialiojo turto perleidimo ar nurašymo pagrindas, perleidimo ar nurašymo data ir priežastis.Registruojant apskaitoje nematerialųjį turtą ir visas su 
nematerialiuoju turtu susijusias operacijas, nurodomi detalizuojantys požymiai:valstybės funkcija;programa, kuriai vykdyti įsigytas nematerialusis turtas;lėšų, iš kurių įsigytas 
(sukurtas) nematerialusis turtas, šaltinis;valstybės ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnis; įstaiga, įsigijusi nematerialųjį turtą;kitas viešojo sektoriaus 
subjektas, jei iš jo įsigytas ar jam perleistas nematerialusis turtas (konsolidavimo požymis).Nematerialusis turtas ir visos su juos susijusios operacijos registruojamos 1 klasės 11 
grupės sąskaitų plano sąskaitose.

 

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas peržiūrimas kiekvienų finansinių metų pabaigoje ir gali būti tikslinamas gavus papildomos informacijos. Nematerialiojo turto 
likutinė vertė, pradedant nuo laikotarpio, kurį buvo patikslintas naudingo tarnavimo laikas, turi būti amortizuota per likusį (patikslintą) nematerialiojo turto naudingo tarnavimo 
laiką
Jei nematerialusis turtas nuvertėja, įsigijimo savikainos amortizacijos suma nesikeičia. Nuvertėjimo suma amortizuojama per likusį nematerialiojo turto naudingo tarnavimo 
laiką, mažinant amortizacijos sąnaudas. Registruojant nematerialiojo turto, kurio vertė buvo sumažinta, amortizaciją, taip pat registruojama nematerialiojo turto nuvertėjimo 
amortizacija ir mažinamos pripažintos finansavimo pajamos (1 priedas, 1.11 operacija).

 

4 Ilgalaikis materialusis turtas  
Ilgalaikis materialusis turtas pagal jo pobūdį grupuojamas į šias grupes:
žemė;pastatai – gyvenamieji, gamybiniai, administraciniai ir kiti pastatai, išskyrus nekilnojamąsias kultūros vertybes;infrastruktūros ir kiti statiniai – infrastruktūros statiniai, t. y. 
keliai, tiltai, viadukai, tuneliai, komunikacijos tiltai, kanalizacijos sistemos, vandens, elektros energijos tiekimo sistemos ir kiti statiniai;nekilnojamosios kultūros vertybės. 
Nekilnojamoji kultūros vertybė – kultūros paveldo objektas, įregistruotas Kultūros vertybių registre, ir kitoks kultūrinę vertę ar visuomeninę reikšmę turintis statinys;mašinos ir 
įrenginiai – gamybos mašinos ir įrenginiai, ginkluotė ir karinė technika, medicinos įranga ir kitas panašus ilgalaikis materialusis turtas;
transporto priemonės – lengvieji ir krovininiai automobiliai, autobusai ir kitos motorinės transporto priemonės, kurioms privaloma teisinė registracija, skirtos žmonėms ir 
kroviniams pervežti;kilnojamosios kultūros vertybės. Kilnojamoji kultūros vertybė – į Kultūros vertybių registrą įrašyta kilnojamoji vertybė, nacionalinis publikuotų dokumentų 
archyvinis fondas, kurį siekiama išsaugoti kaip kultūros paveldą, bibliotekos fondas, apimnatis senus, retus, ypač vertingus spaudinius ir rankraščius, kitus vertingus 
dokumentus, muziejaus fondo vertybė, išskyrus biologinį turtą;

 

baldai ir biuro įranga – baldai, kompiuterinė ir kita biuro įranga: organizacinė technika, inventorius ir kitas panašus ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kilnojamąsiais kultūros 
vertybes;
kitas ilgalaikis materialusis turtas – įvairus kitas ilgalaikis materialusis turtas, atitinkantis ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus ir nepriskirtas prie kitų ilgalaikio 
materialiojo turto grupių (pavyzdžiui, bibliotekų fondai, scenos meno priemonės ir pan.).
Ilgalaikis materialusis  turtas papildomai grupuojamas į šias grupes:nuosavą;valdomą, naudojamą ir disponuojamą patikėjimo teise;
nuomojamą;išnuomotą;naudojamą pagal panaudą;atiduotą panaudai;įsigytą pagal sutartis, atitinkančias finansinės nuomos (lizingo) sutartis;gautą pasaugai;atiduotą 
pasaugai.Ilgalaikis materialusis turtas grupuojamas pagal naudojimo būklę:naudojamas veikloje;nenaudojamas veikloje.

 

Nustačius, kad turtas atitinka visus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus, apibrėžtus „Ilgalaikis materialusis turtas“, turtas registruojamas įsigijimo savikaina, 
duomenis įrašant į ilgalaikio materialiojo turto kortelę ir suteikiant ilgalaikio materialiojo turto vienetui inventoriaus numerį Ilgalaikio materialiojo turto duomenų kortelėje 
nurodoma tokia informacija apie turtą: ilgalaikio materialiojo turto inventoriaus numeris, ilgalaikio materialiojo turto pavadinimas, ilgalaikio materialiojo turto grupė, ilgalaikio 
materialiojo turto mato vienetas (vienetais ar komplektais), komplekto sudėtis (jei duomenų kortelė sukurta komplektui), jeigu yra, serijos numeris, tiekėjas (davėjas), įsigijimo 
dokumento numeris, ilgalaikio materialiojo turto gamintojas, įsigijimo būdas, nuosavybė, įsigijimo data, ilgalaikio materialiojo turto būklė, ilgalaikio materialiojo turto grupės, 
įsigijimo savikaina, numatomas naudingo tarnavimo laikas, metai, kuriais paskutinį kartą bus apskaičiuotas nusidėvėjimas, likvidacinė vertė, nusidėvėjimo suma, naudojimo 
veikloje pradžios data ir ilgalaikio turto perdavimo naudoti veikloje akto numeris, eksploatavimo vieta, įsigijimo savikainos padidėjimas dėl ilgalaikio materialiojo turto esminio 
pagerinimo, esminio pagerinimo data, materialiai atsakingas asmuo, ilgalaikio materialiojo turto perleidimo ar nurašymo pagrindas, perleidimo ar nurašymo data ir priežastis.

 

Ilgalaikis materialusis turtas registruojamas ir apskaita tvarkoma pagal turto vienetus. Jei keli panašių savybių ir vienodo tarnavimo laiko ilgalaikio materialiojo turto vienetai 
negali funkcionuoti vieni be kitų, jie gali būti sujungti ir apskaitoje registruojami kaip vienas ilgalaikio turto vienetas, net jeigu kiekvieno jų įsigijimo savikaina yra mažesnė nei 
Vyriausybės nustatyta minimali ilgalaikio materialiojo turto vertė, tačiau jų visų bendra įsigijimo savikaina viršija Vyriausybės nustatytą minimalią ilgalaikio materialiojo turto 
vertę. Tokio ilgalaikio materialiojo turto vieneto sudėtinės dalys turi turėti tą patį inventoriaus numerį, o duomenų kortelėje turi būti nurodyta, iš kelių dalių vienetas sudarytas. 

 

5 Biologinis turtas  
 

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  
 

7 Atsargos  
Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą VSAFAS „Atsargos Atsargos (medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius), 
apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina pagal atsargų įsigijimo dokumentus (sąskaitą faktūrą, PVM sąskaitą faktūrą, kai jų nėra – gabenimo važtaraštį, perdavimo aktą ar 
pan.) minėtų dokumentų sudarymo data, atsargoms suteikiant kodą iš atsargų klasifikatoriaus. Įsigytos ar pasigamintos atsargos apskaitoje registruojamos jų įsigijimo ar 
pasigaminimo savikaina.
Buhalterinėje apskaitoje atsargos skirstomos į šias grupes:
medžiagas ir žaliavas:medžiagas ir žaliavas ;maisto produktus ;
kurą, degalus, tepalus (pvz.: malkos, anglys, durpės, benzinas, žibalas, mazutas);atsargines dalis (atsarginės dalys, skirtos remontuoti arba pakeisti susidėvėjusioms mašinų 
įrengimų (medicinos įrangos, kompiuterių ir kt.), transporto priemonių dalims arba mazgams, kurie gali būti naudojami tik vieną kartą);
medikamentus ;
 ūkinį inventorių;nebaigtas vykdyti sutartis;atsargas, skirtas parduoti;kitą turtą, skirtą parduoti.

 

Kiekvienas atsargų vienetas arba jų grupė registruojama atsargų duomenų apskaitos registre, kuriame nurodomi šie duomenys:
įsigijimo data;atsargų registro kodas;pavadinimas;mato vienetas;kiekis;įsigijimo savikaina;suma;atsargų grupė;įkainojimo metodas;įsigijimo šaltinis;materialiai atsakingas 
asmuo;nurašymo iš balanso ir iš nebalansinės apskaitos pagrindas (pavyzdžiui, atiduodamas naudoti spausdintuvas (ūkinis inventorius), šio spausdintuvo duomenų kortelėje yra 
nurodomas nurašymo pagrindas iš apskaitos: „atiduotas naudoti“. Po dvejų metų, nustojus šį spausdintuvą naudoti dėl nepataisomo gedimo, duomenų kortelėje yra nurodomas 
nurašymo iš nebalansinės apskaitos pagrindas „nurašytas dėl gedimo“).Atsargos,skirtos perduoti kitiems viešojo sektoriaus subjektams apskaitomos 201 balansinės sąskaitos 
detalinėse sąskaitose.Prie atsargų, skirtų parduoti, priskiriamos atsargos, išskyrus ilgalaikį ir biologinį turtą, kurios skirtos parduoti.Prie kito turto, skirto parduoti, priskiriamas 
ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas,kurį priimtas sprendimas parduoti.Ūkiniam inventoriui priskiriamas įstaigai nuosavybės teise priklausantis trumpalaikis turtas, skirtas 
naudoti įstaigos veikloje daugelį kartų, jeigu jo įsigijimo (pasigaminimo) savikaina mažesnė už Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytą minimalią viešojo sektoriaus 
subjekto ilgalaikio materialiojo turto vertę.Numeruoti blankai, kuriuos įstaiga gauna iš kitų viešojo sektoriaus subjektų (pvz., atestatai, santuokos liudijimai ir pan.) 
registruojami atsargų sąskaitose. Sunaudoti blankai nurašomi ketvirčio pabaigoje pagal atsargų nurašymo aktą.

 

Į atsargų įsigijimo savikainą įskaitoma: pirkimo kaina, atėmus pirkimo metu žinomas ir taikytas nuolaidas ir nukainojimus;su įsigijimu susiję negrąžintini mokesčiai ir rinkliavos 
(muitai, akcizai, PVM ir kt.);transporto (išskyrus tas transportavimo sąnaudas, kai gabenama viešojo sektoriaus subjekto transportu), krovimo ir kitos išlaidos, tiesiogiai 
priskirtinos atsargų įsigijimo išlaidoms.
Į atsargų įsigijimo savikainą neįskaitoma:
pirkimo PVM, jei mokestis yra grąžintinas iš biudžeto;nuolaidos ir nukainojimo sumos;viešųjų pirkimų organizavimo išlaidos;konfiskuoto, valstybės paveldėto, bešeimininkio 
turto saugojimo ir tvarkymo išlaidos; transporto ir krovimo išlaidos, jeigu atsargos  transportuojamos savo transportu.

 



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03
 

2 Apskaitos politika  
 

Transporto  išlaidos, kurios susidarė atsargas (medžiagas, žaliavas ir ūkinį inventorių) gabenant į jų buvimo vietą ir sudarant sąlygas jas tinkamai naudoti, į atsargų įsigijimo 
savikainą įtraukiamos tik tuo atveju, kai atsargos dar nėra nurašytos iš apskaitos ir:
sąskaita faktūra už paslaugas gaunama tą mėnesį, kurį įsigytos atsargos;
žinoma tiksli išlaidų suma, ir šios išlaidos yra sukaupiamos atsargų įsigijimo momentu.
Jei transporto išlaidoms apmokėti yra gautos finansavimo sumos kitoms išlaidoms, reikia mažinti gautas finansavimo sumas kitoms išlaidoms įsigyti ir registruoti gautas 
finansavimo sumas atsargoms įsigyti.
Jei gavus transporto išlaidų pagrindimo dokumentus (sąskaitą faktūrą), finansavimo sumos gaunamos pateikus mokėjimo paraišką registruojamos gautinos finansavimo sumos 
atsargoms  įsigyti 
Jeigu sąskaitos faktūros už išlaidas, kurios patirtos gabenant atsargas (medžiagas, žaliavas, ūkinį inventorių) į jų buvimo vietą ir sudarant sąlygas jas tinkamai naudoti, 
pateikiamos kitą mėnesį po atsargų įsigijimo, o išlaidos nebuvo sukauptos, nes nebuvo žinoma tiksli jų suma, ir dalis šių atsargų jau buvo perduotos naudoti arba nurašytos, tai 
išlaidų sumos pripažįstamos sąnaudomis 
Tuo atveju, kai nuolaidos ar nukainojimo sumos atsargų (medžiagų, žaliavų, ūkinio inventoriaus) įsigijimo metu nebuvo žinomos:nuolaidų ar nukainojimo suma yra mažinami 
sąnaudų straipsniai, jei atsargos jau sunaudotos arba parduotos. Registruojama nuolaidų suma, suteikta po atsargų užregistravimo koreguojama atsargų įsigijimo savikaina, jei 
atsargos dar neperduotos naudoti, neparduotos ar neperleistos 

 

Atsargos gali būti nurašomos šiais atvejais:sunaudojus ilgalaikio materialiojo turto priežiūrai, eksploatacijai, remontui, rekonstrukcijai ar naujai statybai;sunaudojus teikiant 
viešąsias paslaugas;sunaudojus ūkio reikmėms;ūkinis inventorius;pripažinus atsargas nereikalingomis arba netinkamomis naudoti teisės aktų nustatyta tvarka, kai:jos 
nepataisomai sugedo arba buvo sugadintos;
jų ekonomiškai netikslinga parduoti viešuosiuose prekių aukcionuose (kai laukiamos įplaukos, pardavus atsargas viešuose prekių aukcionuose rinkos kainomis būtų mažesnės 
už aukciono organizavimo išlaidas);jų nepavyko parduoti viešuose prekių aukcionuose Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka ir nėra daugiau kur jų 
panaudoti;pardavus;dėl trečiųjų asmenų veikos;neatlygintinai perdavus kitiems subjektams;praradus atsargas dėl stichinės nelaimės;nustačius atsargų trūkumą inventorizacijos 
metu, kai trūkumas neišieškotinas.Atsargos, sunaudotos veikloje, turi būti nurašytos ir finansinėse ataskaitose parodytos, taikant konkrečių kainų arba FIFO metodus.Nurašius 
atsargas, kurios buvo įsigytos iš finansavimo sumų arba buvo gautos nemokamai, registruojamos sunaudotų ir parduotų atsargų sąnaudos ir tuo pačiu  finansavimo sumos 
panaudotos ir finansavimo pajamos 

 

8 Finansavimo sumos  
Gautinos sumos apskaitoje turi būti registruojamos tada, kai įgyjama teisė gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. 
Registruodama gautinas sumas, įstaiga jas įvertina įsigijimo savikaina. Registruojant gautinas sumas, būtina nurodyti tikslų atsiskaitymų terminą  ir sąskaitoje faktūroje ir 
apskaitoje.Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu pripažįstamos įsigijimo savikaina. GAUTINŲ SUMŲ GRUPAVIMAS Apskaitoje gautinos sumos grupuojamos pagal 
šiuos požymius:laikotarpį;mokėtoją; mokėtojo (pirkėjo) rizikos laipsnį; tikslą. Pagal atsiskaitymo laikotarpį gautinos sumos skirstomos: ilgalaikės – gaunamos po 12 mėn. nuo 
paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos;trumpalaikės:trumpalaikės – gautinos sumos, kurias tikimasi gauti per 12 mėn. nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio 
dienos;einamaisiais metais gautinų ilgalaikių sumų dalis – gautinų sumų, kurios gaunamos po vienerių metų, dalis, t. y. bus gaunama per 12 mėn. nuo paskutinės ataskaitinio 
laikotarpio dienos.Pagal mokėtoją (pirkėją) gautinos sumos skirstomos:gautinos sumos iš finansavimo sumų teikėjų;gautinos sumos iš kontroliuojamųjų subjektų; gautinos 
sumos iš pirkėjų; gautinos sumos iš darbuotojų;kitos gautinos sumos;Pagal mokėtojo (pirkėjo) rizikos laipsnį gautinos sumos skirstomos į gautinas sumas (nurodoma mokėtojo 
(pirkėjo) duomenų kortelėje):iš patikimų mokėtojų (pirkėjų);iš mokėtojų (pirkėjų) su rizika;iš nepatikimų mokėtojų (pirkėjų)

 

Darbuotojas, atsakantis už ryšius su tam tikru mokėtoju (pirkėju), gautinos sumos duomenų kortelėje privalo nurodyti ir nuolatos atnaujinti mokėtojo (pirkėjo) priskyrimą 
mokėtojo (pirkėjo) grupei pagal rizikos laipsnį.
Patikimu mokėtoju (pirkėju) yra laikomas mokėtojas (pirkėjas), kurio atsiskaitymų eiga leidžia manyti, kad suma bus gauta iki sąskaitoje (arba sutartyje) nurodytos datos Toks 
mokėtojas (pirkėjas) dažniausiai atsiskaito laiku pagal sutartyje nustatytas sąlygas, buvę atsiskaitymų vėlavimai yra atsitiktiniai. Jeigu iškyla atsiskaitymų problemų, jos  
sprendžiamos operatyviai.
Rizikingu mokėtoju (pirkėju) laikomas toks mokėtojas (pirkėjas), kuris nuo 6 iki 12 mėnesių ataskaitinio laikotarpio vėluoja atsiskaityti arba sumoka ne visą sutartyje numatytą 
sumą, iškilusios atsiskaitymų problemos sprendžiamos sunkiai. 

 

Ilgalaikės gautinos sumos (gautinos sumos už parduotą turtą, suteiktas paslaugas, jei atsiskaitymo terminas yra ilgesnis nei 12 mėn.) registruojamos apskaitoje sąskaitų plano 
ilgalaikio turto (1 klasės) sąskaitose, o ilgalaikių gautinų sumų einamųjų metų dalis registruojama sąskaitų plano trumpalaikio turto (2 klasės) sąskaitose: 
registruojant ilgalaikes gautinas sumas, visa suma registruojama sąskaitų ilgalaikio turto (1 klasės) sąskaitose įsigijimo savikaina;
ketvirčio pabaigoje ilgalaikė gautina suma įvertinama amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Kartu apskaičiuojama gautinų sumų dalis, kuri bus gauta per kitus 
12 mėnesių nuo paskutinės ateinančio ketvirčio dienos, ir ši dalis registruojama kaip ilgalaikių gautinų sumų einamųjų metų dalis sąskaitų plano trumpalaikio turto (2 klasės) 
sąskaitose;
pagal kiekvieno ketvirčio paskutinės dienos būklę iš ilgalaikių gautinų sumų į trumpalaikes gautinas sumas (ilgalaikių gautinų sumų einamųjų metų dalį) iškeliama ta gautinų 
sumų dalis, kuri bus grąžinta per ateinančius 12 mėnesių 
Ilgalaikių gautinų sumų diskontavimo (įvertinimo amortizuota savikaina) tvarka aprašyta Finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų apskaitos tvarkos apraše.
Gautinų finansavimo sumų (iš užsienio valstybių, tarptautinių organizacijų, Europos Sąjungos, valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto, kitų šaltinių) registravimo tvarka  
aprašyta Finansavimo sumų apskaitos tvarkos apraše.
Gautinų sumų už parduotas prekes, turtą, suteiktas paslaugas, turto naudojimą registravimo tvarka aprašyta Pajamų apskaitos tvarkos apraše.

 

Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos registruojamos remiantis teismo sprendimu, delspinigių pažyma ar kitu teisės į netesybas įrodančiu dokumentu 
jo įsigaliojimo dieną (arba tą dieną, kuri numatyta teismo sprendime ar kitame dokumente). Kol nepasibaigė apskundimo terminas, šios sumos registruojamos nebalansinėse 
sąskaitose, o vėliau priklausomai nuo sumokėjimo tikimybės jos perkeliamos į balansines sąskaitas arba paliekamos nebalansinėse sąskaitose. Į balansines sąskaitas gautina suma 
perkeliama tuomet, kai jos gavimo tikimybė, praeitų finansinių metų duomenimis, viršija 50 proc. 
Sukauptos gautinos sumos iš valstybės biudžeto už pervestinas pajamas mažinamos iš karto, kai šios sumos gaunamos,  nepripažįstant finansavimo sumų.
Jeigu pagal patvirtintą sąmatą ir finansavimo sutartį iš savo finansavimo sumų įstaiga turi apmokėti kito subjekto turimas sąnaudas ir gavo paraišką su sąnaudų patvirtinimo 
dokumentais, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje apskaitoje registruojama:
sukauptos gautinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai, jei sąnaudas padarė viešojo sektoriaus subjektas;
sukauptos gautinos sumos (sukauptos finansavimo pajamos) ir finansavimo pajamos bei kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos sąnaudos) ir finansavimo sąnaudos, jei 
sąnaudas padarė ne viešojo sektoriaus subjektas.
Gautinos sumos iš atskaitingų asmenų registruojamos pagal kasos išlaidų orderį tą dieną, kai atskaitingam asmeniui sumokamas avansas ūkio išlaidoms. Darbuotojui pristačius 
avansinę apyskaitą ir išlaidas patvirtinančius dokumentus ne vėliau iki kito mėnesio trečios dienos, gautina suma iš atskaitingų asmenų yra mažinama avansinės apyskaitos suma 
(1 priedas, 6.4. operacija). 
Avansas gali būti išleistas tik tiems tikslams, kurie numatyti išdavimo dokumentuose. Avansas atskaitingam asmeniui gali būti išduotas tik tuo atveju, jeigu atskaitingas asmuo 
yra atsiskaitęs už anksčiau išmokėtą avansą.

 

Išieškotinos sumos už patirtą žalą registruojamos apskaitoje pagal žalą įrodančius dokumentus žalos nustatymo dieną dokumente nurodyta verte :
jeigu išieškoma neturtinė žala arba priteista suma yra didesnė už prarasto ar sugadinto turto balansinę vertę, tuomet registruojamos kitos pajamos;
jeigu dėl patirtos žalos įstaiga prarado teisę į gautinas sumas, tuomet registruojant išieškotinas sumas mažinama gautina suma, į kurią įstaiga prarado teisę;
jeigu dėl patirtos žalos buvo patirtos sąnaudos, tai registruojant išieškotinas sumas mažinamos sąnaudos ir mažinamos anksčiau pripažintos finansavimo pajamos.
Gautinų grąžintinų finansavimo sumų apskaitos tvarka nurodyta Finansavimo sumų apskaitos biudžetinėse įstaigose  tvarkos apraše.
Sukauptų pajamų apskaita nurodyta Pajamų apskaitos biudžetinėse įstaigose  tvarkos apraše. 
Kitos sumos, gautinos iš mokėtojo (pirkėjo) pagal sąskaitą faktūrą ar kitą dokumentą, registruojamos sąskaitos faktūros ar kito dokumento išrašymo dieną .
Registruojant apskaitoje gautinas sumas reikia nurodyti šiuos papildomus požymius: 
Valstybės funkciją, kurią vykdant įgyta teisė į gautinas sumas arba atlikti išankstiniai apmokėjimai;
programą, kurią vykdant įgyta teisė į gautinas sumas arba pagal kurią atliktas išankstinis apmokėjimas;
lėšų šaltinį, iš kurių bus gautos sumos;
asignavimų valdytoją, įgijusį teisę į gautinas sumas arba atlikęs išankstinius apmokėjimus;
kitą viešojo sektoriaus subjektą, jei iš jo įgyta teisė į gautinas sumas arba jam atliktas išankstinis apmokėjimas (konsolidavimo požymis).

 

9 Atidėjiniai  



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

10

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03
 

2 Apskaitos politika  
 

Atidėjinys yra įsipareigojimas, kurio galutinės padengimo sumos ar įvykdymo laiko negalima tiksliai apibrėžti, tačiau galima patikimai įvertinti ir kuris kyla dėl praeities ūkinio 
įvykio. Tuo jis skiriasi nuo sukauptų sąnaudų, kadangi sukauptos sąnaudos jau būna padarytos, tiesiog nėra dar gautas jų pagrindimo dokumentas.
Atidėjiniai pripažįstami apskaitoje, kai atitinka visus 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ išvardytus 
pripažinimo kriterijus.
Atidėjiniai gali būti pripažinti dėl teisinio įsipareigojimo, atsiradusio kaip praeities įvykių pasekmė. Tokiais praeities įvykiais gali būti laikomi:
sutartys su numatytomis garantijomis;
įvykį, lemiantį teisinio įsipareigojimo buvimą, įrodantys teismo arba kitų institucijų sprendimai;
privalomi Savivaldybės tarybos sprendimai;
priimti įstatymai ir kiti teisės aktai, dėl kurių įstaiga gali turėti išlaidų.
Atidėjiniai dėl suteiktų garantijų kitiems subjektams gali būti pripažinti ir užregistruoti apskaitoje remiantis informacija, jeigu subjektas, kuriam suteikta garantija, pateikė 
informaciją apie:
labai pablogėjusią finansinę padėtį arba
pradėtą bankroto procedūrą.
Asmuo, atsakingas už suteiktas garantijas, iš subjektų, kuriems suteiktos garantijos, ne rečiau nei kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi gauti finansines ataskaitas, 
kad galėtų nustatyti, ar nėra tikimybės atidėjiniui atsirasti. 
Esant solidariajai atsakomybei, atsiradus pagrįstai tikimybei, kad įstaiga liks vienintelė atsakinga už viso įsipareigojimo sumą, nes kitos sutarties šalys neįvykdys savo 
įsipareigojimų, pripažįstama kaip atidėjinys visa įsipareigojimo suma. 
Atidėjinio suma registruojama apskaitoje pagal buhalterinės pažymos sudarymo datą 

 

Jeigu registruojamas ilgalaikis atidėjinys, einamųjų metų ilgalaikių atidėjinių dalį būtina išskirti tuo atveju, jeigu yra tikimasi, kad įsipareigojimą, dėl kurio suformuotas ilgalaikis 
atidėjinys, reikės apmokėti per 12 mėn. nuo paskutinės ketvirčio dienos .
Pagal 12-ąjį VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ ir 18-ąjį VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ numatomos 
būsimos turto išmontavimo, išvežimo ir turto gamybinės vietos sutvarkymo išlaidos nepripažįstamos sąnaudomis tiek, kiek jos atitinka įsipareigojimų ir atidėjinių apibrėžimą, o 
yra įtraukiamos į ilgalaikio turto savikainą .
Kai tikėtina, kad atidėjiniui padengti reikalingas išlaidas arba jų dalį apmokės kita šalis, gautina kompensacija turi būti pripažįstama tik tada, kai yra pakankamai įrodymų, kad ši 
kompensacija bus gauta, subjektui įvykdžius įsipareigojimą. Tuomet reikia sumažinti atidėjinių sąnaudas, o jei ir kompensacija, ir atidėjinys registruojami tą patį ketvirtį, 
apskaitoje galima registruoti tik atidėjinių sumos ir gautinos kompensacijos skirtumą 
Atidėjinys nurašomas pasikeitus aplinkybėms ir nusprendus, kad labiau nesitikima negu tikėtina, kad dėl priežasčių, dėl kurių buvo suformuotas atidėjinys, gali atsirasti 
įsipareigojimas .
Kai dėl priežasčių, dėl kurių buvo suformuotas atidėjinys, atsiranda įprastinis įsipareigojimas : 
jeigu įsipareigojimas yra mažesnis už atidėjinio sumą, tuomet yra mažinamos atidėjinių sąnaudos ir pripažintos finansavimo pajamos;
jeigu įsipareigojimas yra didesnis už atidėjinio sumą, tuomet pripažįstamos ataskaitinio laikotarpio pagrindinės veiklos sąnaudos ir finansavimo pajamos

 

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  
 

11 Segmentai  
Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“. Įstaiga tvarko apskaitos veiklą 
pagal segmentus. Segmentai – įstaigos veiklos dalis, apimanti vienos valstybės funkcijos, nustatytos Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų 
klasifikacijoje, atlikimą.

 

Įstaiga skiria šiuos segmentus: ekonomikos; aplinkos apsaugos; sveikatos apsaugos; švietimo; socialinės apsaugos. Apie kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: 
segmento sąnaudos; segmento pinigų srautai.  

Įstaiga turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą tvarko pagal segmentus, t. y. taip, kad galėtų pagal segmentus teisingai užregistruoti pagrindinės veiklos sąnaudas ir 
išmokas tinkamai priskirti prie veiklos segmentų. Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos ir sąnaudos, kurių priskyrimo prie segmento pagrindas yra neaiškus, yra priskiriami 
prie didžiausią įstaigos veiklos dalį sudarančio segmento.

 

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
 

13 Kitos pajamos  
Pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą, vadovaujantis 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. Pajamos negali būti 
pripažintos, jei negalima patikimai įvertinti sąnaudų. 
Pagal palyginimo principą pajamos ir sąnaudos, susijusios su ta pačia ūkine operacija arba įvykiu, turi būti pripažintos tą patį ataskaitinį laikotarpį. 
Pajamų pripažinimo sąlygos taikomos kiekvienai pajamų grupei atskirai.
Visos pajamos veiklos rezultatų ataskaitai sudaryti skirstomos į šias grupes:
pagrindinės veiklos;
kitos veiklos;
finansinės ir investicinės veiklos. 
Pagrindinės veiklos pajamomis laikomos pajamos, gautos vykdant įstaigos nuostatuose nustatytą veiklą. Pajamos gautos iš veiklos, kuri pagal nuostatus nepriskirtina 
pagrindinei veiklai, priskiriamos kitos veiklos pajamoms.
Apskaitoje pajamos pagal pobūdį skirstomos į šias grupes: 
finansavimo pajamos:
panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui (ilgalaikiam turtui, atsargoms) įsigyti pajamos; 
panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos;
turto naudojimo pajamos (pagal nuomos ir kitas turto naudojimo sutartis);
prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos, kurios yra skirstomos į šiuos pogrupius:
pajamos už parduotas prekes;
pajamos už suteiktas paslaugas;
pelnas iš turto perleidimo;
kitos pajamos už parduotas prekes, turtą, paslaugas; 
finansinės ir investicinės veiklos pajamos; 
kitos pajamos.
Pajamų, išskyrus finansavimo pajamas, apskaitos tvarka priklauso nuo šių veiklų:
įstaiga gali įplaukas naudoti savo reikmėms; 
įstaiga privalo neatlygintinai pervesti įplaukas į valstybės ar savivaldybės biudžetą.
Įplaukos pagal pajamas (visas ar jų dalį), kurias įstaiga gali naudoti savo reikmėms pagal patvirtintas sąmatas, skirstomos:
už suteiktas paslaugas;
už parduotas prekes;
už turto naudojimą;
iš finansinės ir investicinės veiklos (nepervestinos į biudžetus įplaukos).

 



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03
 

2 Apskaitos politika  
 

Įplaukos už nereikalingo, netinkamo (negalimo) naudoti turto (ilgalaikio turto bei atsargų) pardavimą visa suma, atėmus patirtas pardavimo išlaidas, pervedama į biudžetą.
Su pajamomis susijusios operacijos registruojamos sąskaitų plano sąskaitų grupėse:
apskaičiuotos pajamos;
pervestinos sumos;
gautinų sumų nuvertėjimo sumomis mažinamos neatlygintinai į biudžetą pervestinos pajamos, jei užregistruotas gautinos sumos nuvertėjimas. 
Visos su pajamomis susijusios operacijos registruojamos 7 klasės sąskaitose.
Remiantis sudarytomis sutartimis, sąskaitos faktūros už turto naudojimo paslaugas išrašomos už einamąjį mėnesį arba už keletą mėnesių, jei tai nurodyta sutartyje.
Uždirbtos turto naudojimo pajamos pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos. Pajamos registruojamos neatsižvelgiant į tai, ar jau buvo sumokėta už turto 
naudojimą.
Uždirbtos turto naudojimo pajamos registruojamos pagal sąskaitas faktūras, kai sąskaitos faktūros išrašomos už einamąjį mėnesį
Kompensacija už patirtas komunalines išlaidas, jeigu ji neįskaičiuota į nuomos mokestį, nepripažįstama pajamomis ir mažina pripažintas sąnaudas.
Gavusi turto naudojimo pajamų (nuompinigių) įplaukas, išskyrus gautas iš kitų viešojo sektoriaus subjektų, įstaiga privalo jas pervesti į biudžetą. Vėliau įstaiga pateikia 
mokėjimo paraišką, grąžinti pervestas lėšas, pagal pateiktą paraišką lėšos pervedamos į įstaigos banko sąskaitą  
Pajamų įplaukos už turto naudojimą, gautos iš kitų biudžetinių įstaigų, neturi būti pervedamos Finansų skyriui ir gali būti iškarto naudojamos įstaigos poreikiams .
Pajamos nepripažįstamos pagal išankstines sąskaitas faktūras, kurios išrašytos už keletą ateinančių mėnesių. Tada registruojamos ateinančių laikotarpių pajamos, kurios 
pajamomis pripažįstamos kiekvieno mėnesio pabaigoje  

 

Pajamos už mokamas moksleivių ir darbuotojų maitinimo paslaugas, pripažįstamos suteikus paslaugą. Įstaigos apskaitoje daromi šie įrašai :
registruojami į kasą gauti pinigai ir apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas;
registruojama sunaudotų atsargų savikaina ir mažinamos atsargos;
registruojami į banko sąskaitą įnešti pinigai;
pervedus pinigus Finansų skyriui registruojamos sukauptos gautinos sumos ir pervesti pinigai;
pateikus paraišką susigrąžinti iš Finansų skyriaus pervestas pajamų įplaukas, registruojamos kitos gautinos sumos ir mažinamos sukauptos gautinos sumos;
gavus iš Finansų skyriaus anksčiau pervestas pajamų įplaukas, registruojami gauti pinigai ir mažinamos kitos gautinos sumos.
Ketvirčiui pasibaigus, įstaiga pateikia Finansų skyriui Savivaldybės  biudžetinių įstaigų pajamų ataskaitą apie užregistruotas sukauptas gautinas sumas iš biudžeto (forma S7). 

 

14 Sąnaudos  
Sąnaudos pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos, t. y. kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 
išleidimo laiką, kaip nustatyta 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“.
Sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal šiuos dokumentus:
sąskaitas faktūras ir kitus įsigijimo dokumentus;
išmokėjimo žiniaraščius pagal kiekvieną gavėją (pripažįstamos darbo užmokesčio, socialinių išmokų, gyventojų pajamų mokesčio, atostogų kaupimo ir kt. sąnaudos). Šios 
sąnaudos pripažįstamos kas mėnesį;
įvairius kitus dokumentus, pagal kuriuos pripažįstamos nepiniginės sąnaudos. 
Sąnaudos registruojamos 8 klasės sąskaitų plano sąskaitose.
Registruojant apskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudas, įvedami šie duomenys:
data;
materialiai atsakingas asmuo;
sąnaudų klasifikatoriaus kodas;
įsigijimo savikaina;
suma;
sąnaudų grupė pagal veiklos sritis;
įsigijimo šaltinis;
programa;
valstybinė funkcija;
ekonominės klasifikacijos straipsnis;
sąnaudų registravimo pagrindas.
Registruojant apskaitoje kitos veiklos sąnaudas, įvedami šie duome data;
materialiai atsakingas asmuo;
sąnaudų klasifikatoriaus kodas;
įsigijimo savikaina;
suma;
įsigijimo šaltinis;
programa;
valstybinė funkcija;
ekonominės klasifikacijos straipsnis;
sąnaudų registravimo pagrindas.
Registruojant apskaitoje finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas, įvedami šie duomenys:
data;
materialiai atsakingas asmuo;
sąnaudų klasifikatoriaus kodas;
suma;
sąnaudų grupė pagal veiklos sritis;
įsigijimo šaltinis;
programa;
valstybinė funkcija;
ekonominės klasifikacijos straipsnis;
sąnaudų registravimo pagrindas.

 



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03
 

2 Apskaitos politika  
 

Sąnaudos gali būti pripažįstamos pagal šiuos tiekėjo išrašytus dokumentus:
sąskaitą faktūrą;
darbų perdavimo ir priėmimo aktą;
kvitą;
prašymą kompensuoti (laisvos formos dokumentas);
sutartį. 
Pridėtinės vertės mokestis pripažįstamas sąnaudomis, jei įstaiga yra ne PVM mokėtoja.
Sąnaudos ir mokėtinos sumos registruojamos tą mėnesį, kurį gaunamos sąskaitos faktūros ar kiti dokumentai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo tada, kai įstaigos 
direktoriaus vizuotas sąskaitas faktūras ar kitus dokumentus gavo atsakingi darbuotojai. Ataskaitinio mėnesio apskaitoje registruojamos sąnaudos ir mokėtinos sumos pagal 
gautas sąskaitas faktūras ar kitus dokumentus iki kito mėnesio 10 dienos, o metų pabaigoje – ne vėliau kaip iki kito mėnesio 15 dienos. 
Tuo atveju, jei ketvirčio pabaigoje gauti ne visi sąnaudų pagrindimo dokumentai už tą ketvirtį gautas prekes ir suteiktas paslaugas ir jei suma viršija 10 procentų planuotos 
išlaidų straipsnio ketvirčio sumos, šios sąnaudos turi būti sukauptos, nepripažįstant mokėtinos sumos tiekėjui, suformuojant ir pasirašant buhalterinę pažymą, parengtą remiantis 
atliktų darbų aktu ar sutartimi.
Pasibaigus ketvirčiui iki kito mėnesio 17 dienos (pasibaigus metams iki kito mėnesio 20 d.) sudaromas kauptinų ketvirčio sąnaudų (pvz., komunalinių, telekomunikacinių ir kt. 
paslaugų) sąrašas. Pagal parengtą buhalterinę pažymą (2 priedas) sąnaudomis per ketvirtį yra pripažįstama kauptinų sąnaudų suma  
Tuo atveju, kai paslaugos (darbai) yra teikiamos (atliekami) ilgiau nei vieną ketvirtį, ataskaitinį ketvirtį turi būti sukaupta tą ketvirtį atliktų darbų dalį atitinkanti sąnaudų dalis. 
Tokiomis sąnaudomis laikytinos remonto darbai, kitos paslaugos. Sąnaudos kaupiamos pagal atliktų darbų aktą, kai galima patikimai įvertinti atliktų darbų apimtį. Per ketvirtį 
kauptinos sąnaudų sumos ir sąskaitų korespondencijos rodomos buhalterinėje pažymoje.

 

Kitą ketvirtį, registruojant gautą sąskaitą faktūrą, sąnaudų suma apskaitoje registruojama vienu iš dviejų atvejų:
jeigu sąskaitoje faktūroje nurodyta suma tiksliai atitinka sukauptą sąnaudų sumą, mažinamos sukauptos sąnaudos ir registruojamos mokėtinos sumos tiekėjui ;
jeigu sąskaitoje faktūroje nurodyta suma skiriasi nuo sukauptos sąnaudų sumos, atkuriama sukaupta suma, registruojamos sąnaudos ir mokėtina suma tiekėju.
 sąskaitose ataskaitinio ketvirčio pabaigos duomenys detalizuojami pagal sukauptų sąnaudų rūšis atitinkamose sąskaitose:
sukauptos finansavimo sąnaudos;
sukauptos atostoginių sąnaudos;
sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos;kitos sukauptos sąnaudos. 

 

Užregistravus visas metinio ataskaitinio laikotarpio ūkines operacijas ir ūkinius įvykius visos sąnaudų grupės sąskaitos turi būti uždaromos. Visų per metinį laikotarpį padarytų 
sąnaudų sąskaitų likučiai pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos būklę turi būti perkeliami į sąskaitą 3100001 „Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas“ ).  

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  
 

16 Operacijos užsienio valiuta  
 

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  
 

18 Kiti apskaitos principai  
 
 

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

13

          Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1.000,00 -997.499,08 -10.098,92 -1.008.598,00
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -829.379,40 -829.379,40
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -17.244,58 -17.244,58
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -49.302,60 -49.302,60
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto -860,60 -860,60
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -1.820,97 -1.820,97
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.185,33 -4.185,33
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -138,82 -138,82
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -1.000,00 -85.398,12 -86.398,12
1.10    Socialinių išmokų -300,00 -10.098,92 -10.398,92
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -8.868,66 -8.868,66
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -1.000,00 -971.383,50 -10.167,65 -982.551,15
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -817.408,68 -817.408,68
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -56.126,34 -56.126,34
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto -860,60 -860,60
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -1.820,97 -1.820,97
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3.706,92 -3.706,92
3.1.7       Atsargų įsigijimo -1.000,00 -82.390,65 -83.390,65
3.1.8       Socialinių išmokų -300,00 -10.167,65 -10.467,65
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -8.769,34 -8.769,34
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

          Patvirtinta
  ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -800,00 -914.959,27 -8.806,46 -924.565,73
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -685.260,87 -685.260,87
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -16.717,42 -16.717,42
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -65.632,83 -65.632,83
1.4    Komandiruočių -310,00 -310,00
1.5    Transporto -1.266,60 -1.266,60
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.018,51 -2.018,51
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -40.166,95 -40.166,95
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -800,00 -95.709,19 -96.509,19
1.10    Socialinių išmokų -8.806,46 -8.806,46
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -7.876,90 -7.876,90
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -800,00 -878.083,89 -8.884,90 -887.768,79
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -676.565,28 -676.565,28
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -58.362,25 -58.362,25
3.1.3       Komandiruočių -310,00 -310,00
3.1.4       Transporto -1.266,60 -1.266,60
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.018,51 -2.018,51
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -40.166,95 -40.166,95
3.1.7       Atsargų įsigijimo -800,00 -91.047,41 -91.847,41
3.1.8       Socialinių išmokų -8.884,90 -8.884,90
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -8.335,41 -8.335,41
3.1.11       Sumokėtos palūkanos -11,48 -11,48
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

Informacija apie antrinius segmentus:

08. Poilsis, kultūra ir religija". Smurto ir patyčių prevencijos programos projektas. Savivaldybės biudžeto lėšos. 10. Socialinė apsauga" 
Priešmokyklinės grupės vaikams skirti nemokami pietūs

 



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

        Patvirtinta
 ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

573,44 1.088,97 1.662,41

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

-573,44 -573,44

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto -573,44 -573,44
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

0,00 1.088,97 1.088,97

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

1.088,97 1.088,97

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -573,44 X -1.088,97 X X -1.662,41

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X X X X

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X 573,44 X X X 573,44

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X 573,44 X X X 573,44
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X 0,00 X -1.088,97 X X -1.088,97

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

17

        Patvirtinta
 ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00 0,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00 0,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X 435,60 X X X X X X 435,60

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03
Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 1 1

Kitas nematerialusis turtas 1 2



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

       Patvirtinta
 ID: -2147368368
 D/L: 2024-03-01 08:45:03

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

739.790,03 22.399,82 37.033,62 33.239,65 5.445,00 837.908,12

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

3.990,00 6.143,54 17.880,00 28.013,54

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

3.990,00 5.056,96 17.880,00 26.926,96

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 1.086,58 1.086,58

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-434,43 -292,51 -726,94

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto -434,43 -292,51 -726,94

4 Pergrupavimai (+/-) 71,54 -550,28 -478,74

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

739.861,57 22.399,82 40.589,19 38.540,40 23.325,00 864.715,98

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

11.600,12 16.947,34 15.770,98 44.318,44

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-270.796,28 -12.777,20 -28.231,18 -20.879,19 X -332.683,85

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

-405,48 X -405,48

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-9.738,30 -276,96 -3.633,15 -3.596,17 X -17.244,58

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

434,43 292,51 X 726,94

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto 434,43 292,51 X 726,94

11 Pergrupavimai (+/-) -71,54 550,28 X 478,74

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-280.606,12 -13.054,16 -31.429,90 -24.038,05 X -349.128,23

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

459.255,45 9.345,66 9.159,29 14.502,35 23.325,00 515.587,75

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

468.993,75 9.622,62 8.802,44 12.360,46 5.445,00 505.224,27

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

20

       Patvirtinta
 ID: -2147368368
 D/L: 2024-03-01 08:45:03

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03
 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 39 100

Kiti statiniai 10 39

Mašinos ir įrenginiai 5 7

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

2 5



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

22

 Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3    Investicijos į kitus subjektus
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos 19.210,82 12.429,23
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso 19.210,82 12.429,23

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

23

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

Ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį 
laikotarpį

Ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą 
per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per 
ataskaitinį laikotarpį:

 

 
Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:  

 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso  

 



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

24

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio 
laikotarpio pajamomis:

 

 
 
 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas 3.311,21 3.311,21  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai 3.311,21 3.311,21  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  
4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  
4.3    Nebaigta gaminti produkcija  
4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  
4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso 3.311,21 3.311,21  

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

25

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr.

Veiklos nuomos sutarčių pobūdis Sutarties terminas

1 2 3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr.

Panaudos sutarčių pobūdis
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2 3 4
2019-09-16, SA-19-2 Pastatai 10 Nenumatyta



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

26

       Patvirtinta
ID: -2147368368

  D/L: 2024-03-01 08:45:03

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2.128,68 2.128,68
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 97.514,79 97.514,79
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 96.777,43 96.777,43
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 737,36 737,36

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-98.016,21 -98.016,21

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -98.016,21 -98.016,21
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

1.627,26 1.627,26

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje -91,47 -91,47

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

-91,47 -91,47

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

1.535,79 1.535,79

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

2.037,21 2.037,21

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

27

 Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 609,27 657,03

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti 609,27 657,03

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 609,27 657,03

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

28

     Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

78.286,69 72.068,07 73.301,97 67.591,42

1.1    Gautinos finansavimo sumos 2.940,00 2.940,00
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 6.218,62 5.710,55
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 6.218,62 5.710,55
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 72.030,87 72.030,87 64.603,15 64.603,15
1.5.1       Iš biudžeto 72.030,87 72.030,87 64.603,15 64.603,15
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos 37,20 37,20 48,27 48,27

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 78.286,69 72.068,07 73.301,97 67.591,42

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

29

 Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

Eil.
Nr.

Grąžinimo terminas Įsigijimo savikaina Balansinė vertė

1 2 3 4
1 Suteiktų paskolų
1.1    Per vienus metus*
1.2    Nuo vienų iki penkerių metų
1.3    Po penkerių metų
2 Kitų ilgalaikių gautinų sumų 19.210,82 19.210,82
2.1    Per vienus metus*
2.2    Nuo vienų iki penkerių metų 19.210,82 19.210,82
2.3    Po penkerių metų
3 Iš viso 19.210,82 19.210,82

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

* Nurodoma einamųjų metų dalis.



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

30

   Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

22.582,61 4.246,94

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 22.582,61 4.246,94
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 22.582,61 4.246,94
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

31

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

5.927,98 447.237,65 0,00 681,10 -443.056,36

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.732,78 13.563,30 19.012,83 681,10 -34.436,89

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.195,20 433.674,35 -19.012,83 -408.619,47

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

209.632,48 518.210,11 0,00 -506.038,03

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 209.482,74 40.714,31 1.000,00 -29.441,05

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 149,74 477.495,80 -1.000,00 -476.596,98

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

284.468,82 129,48 -3.931,92

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 284.468,82 129,48 -3.931,92

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 3.164,29 1.252,61 0,00 2.903,41 -5.375,94

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.418,03 2.903,41 -4.139,00

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.164,29 1.252,61 -1.418,03 -1.236,94

5 Iš viso finansavimo sumų 503.193,57 966.700,37 0,00 3.713,99 -958.402,25

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

32

    Patvirtinta

ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

-2.940,00 7.850,37

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.553,12

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -2.940,00 6.297,25

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

221.804,56

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 221.756,00

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 48,56

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

280.666,38

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 280.666,38

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 1.944,37

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 182,44

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.761,93

5 Iš viso finansavimo sumų -2.940,00 512.265,68



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

33

     Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2.940,00 2.987,98 5.927,98 0,00 7.850,37 7.850,37

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

209.632,48 209.632,48 221.804,56 221.804,56

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

284.468,82 284.468,82 280.666,38 280.666,38

4 Iš kitų šaltinių 3.164,29 3.164,29 1.944,37 1.944,37

5 Iš viso 2.940,00 500.253,57 503.193,57 0,00 512.265,68 512.265,68

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

34

       Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 2.903,41 2.903,41
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 2.903,41 2.903,41
Lietuvos golfo federacija 195735150 566,28 566,28
Labdaros ir paramos fondas "Švieskime vaikus" 303057881 41,60 41,60
Žemaitijos pienas, AB 180240752 1.486,09 1.486,09
Vaisiai Jums, UAB 302786925 521,37 521,37
Dembavos medelynas, UAB 168553439 288,07 288,07

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 1.252,61 X X X 1.252,61
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 1.252,61 2.903,41 4.156,02
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

35

       Patvirtinta
 ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03
P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 2.912,20 1.252,61 -2.643,83 1.520,98

2 Turtu, išskyrus pinigus 2.903,41 -2.862,27 41,14

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 2.912,20 4.156,02 -5.506,10 1.562,12

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

36

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos mok  pripažint  laikotarpio s naudomis ir subnuomos mok  pripažint  laikotarpio pajamomis sumos:



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

37

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 31.500,00 31.500,00   

2.1    Žemė 31.500,00 31.500,00   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 31.500,00 31.500,00   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

38

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03
Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
2022-03-08, Nr.23 SUN-13-(1 Ilgalaikės sutartys 2089-03-08 Numatyta



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

39

    
 

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 12.429,23 6.781,59
12 Iš viso  atidėjinių 12.429,23 6.781,59

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

40

  Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 19.210,82
12 Iš viso  atidėjinių 19.210,82



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

41

 Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 19.210,82 19.210,82

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 19.210,82 19.210,82

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

42

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

Reikšmingų sumų, pateiktų „Atidėjinių pagal jų paskirtį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Atidėjiniai skirti asmenims sulaukusiems pensijinio amžiaus. Ilgalaikių atidėjinių balansinė vertė nebuvo diskontuota dėl įtakos 
įsipareigojimo vertei nereikšmingumo.



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

43

     Patvirtinta
 ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 0,90 0,90
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 6.498,81 2.833,20 13.002,38 6.655,86
4 Sukauptos mokėtinos sumos 47.095,61 696,21 41.905,58 598,95
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 47.095,61 696,21 41.905,58 598,95
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 15.000,00
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai 15.000,00
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 68.594,42 3.529,41 54.908,86 7.255,71

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

44

 Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 54.402,17 52.682,84
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 54.402,17 52.682,84
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 54.402,17 52.682,84

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

45

   Patvirtinta
  ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 1.092,38 247,88
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos 1.092,38 247,88

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos -400,00
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 692,38 247,88

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

46

  Patvirtinta

 ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:4

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 42 -744.398,85 -54.200,31 -2.820,00 -27.960,24 43 -656.472,06 -12.207,30 -2.542,00 -14.039,51

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 3,0 -92.602,25 -8.961,76 -814,00 -1.574,14 2,0 -62.371,91 -740,59 -702,00 -409,85

5.2    kiti darbuotojai 39,4 -651.796,60 -45.238,55 -2.006,00 -26.386,10 41,0 -594.100,15 -11.466,71 -1.840,00 -13.629,66

6 Kiti

7 Iš viso: 42 -744.398,85 -54.200,31 -2.820,00 -27.960,24 43 -656.472,06 -12.207,30 -2.542,00 -14.039,51

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -11.565,98 -813,48 -723,33 X -10.738,67 -174,48 -173,82

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

47

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:

Dėl pareiginės algos koeficientų padidėjimo



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

48

 Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -11,48
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -11,48
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -11,48

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

49

 Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 54.908,86 68.594,42
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 54.908,86 68.594,42

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė",  190391457, Alantos g. 37, Velžio k., Velžio sen., Panevėžio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

50

Patvirtinta
ID: -2147368368

D/L: 2024-03-01 08:45:03

Į viešojo sektoriaus subjektų grupės konsoliduotąsias finansines ataskaitas yra įtrauktos viešojo sektoriaus subjekto finansinės 
ataskaitos, nors viešojo sektoriaus subjektų grupei priklauso nuosavybės vertybinių popierių, teikiančių 50 ar mažiau proc. balsų 
visuotiniame dalininkų susirinkime. Šis VSS laikomas kontroliuojamu dėl šių priežasčių:

 

 

Priežastys, dėl kurių kontroliuojamo viešojo sektoriaus subjekto finansinės ataskaitos neįtraukiamos į viešojo sektoriaus subjektų grupės 
konsoliduotąsias finansines ataskaitas:

 

 

 

 

Visi pokyčiai įvykę viešojo sektoriaus subjektų grupėje per ataskatinį laikotarpį:  

 

 



  

Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė"

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansinės atskaitomybės standartus


